
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024 - 2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do 

opravné práce call centra v 
budově Hlaváčova 2801 - 
demontáž a montáž 
podlahových krytin, montáž 
žaluzií, úklid a likvidace 

není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Pardubice - opravné práce prostor call centra v budově Hlaváčova 2801.

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

Pardubice - opravné práce prostor call centra v budově Hlaváčova 2801.



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Pardubice - opravné práce prostor call centra v budově Hlaváčova 2801.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Pardubice - opravné práce prostor call centra v budově Hlaváčova 2801.



PČ Množství

Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 

Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,9 do 1,6 m dl do 
3,2 m v do 1,5 m za každý den použití
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 

Lepení textilních pásů
koberec zátěžový vpichovaný vlákno 100% PA, třída 
zátěže 33, útlum 21dB, hm 400g/m2

Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových

Montáž obvodových lišt lepením
lišta soklová PVC 9,7x58mm

roh vnější k liště kobercové

roh vnitřní k liště kobercové

Montáž přechodových samolepících lišt
profil přechodový nerezový samolepící 35mm

nutné přesuny nábytku pro položení krytiny
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v 

Dokončovací práce - čalounické úpravy
Dodávka a montáž vertikální textilní žaluzie vnitřní

Index ceny NO nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně

Pardubice - opravné práce prostor call centra v budově Hlaváčova 2801.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5809395

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4b3cf876-58bf-41f4-95e2-5fa331f95635

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.07.2025 11:17:21

Hash komponenty: 8e70b6f3000678209b9ec4e7be00baa3a5716efc2e38219f70cdb0807dcf3729

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-07-10T09:17:21+0000




